Gældende pr. 1/4-2026
Produkt- og priskatalog
Rengøringsudstyr
2
6
13
7
10
11
8
1
9
22
20
21
RENGØRINGSTILBEHØR
 Ø 38 MM
Nr Betegnelse NrPris Betegnelse Pris
2 ANHO- 038 Slange antistatisk Ø 38 mm
12 CLNO- 038 Spaltemundst. Ø 38 mm., hård plast 80:-
3 MUHO- 038 Slangemuffe Ø 38 mm, antistatisk 117:-
13      PLNO- 038 Rørmundstykke Ø 38 mm 645:-
HOPO- 050-0381 Slangekobling 050-038 150:-
14 CLBR- 038 Børstemundstykke Ø 38 mm., rundt 148:-
15 TFNO- 038 Spalte/fugemundstykke Ø 38 mm 361:-4 PLPM-063-050 Klapventil med on/off kontakt 695:-
16 STNO- 038 Spaltemundstykke Ø 38 mm, metal 711:-
6 CLBE- 038 Buet støvsugerør Ø 38 mm 175:- 17
7 CLPI- 038 Støvsugerør Ø38 mm., 2-delt 281:- 18
8 CLPC-038 Støvsugerør Ø38, helt rør 975:-
20
HOHO-01 Slangholder for 1 slange 110:-21
PKBR-038 Aflangt børstemundstykke Ø 38 mm. 791:-
22
HOHO-03 Tilbehørskurv 383:-
FlexAir A/S | Svalehøjvej 1B | 3650 Ølstykke | T: 70 22 44 40 | www.flexair.dk
3
4
5 CLPT- 038 Teleskoprør Ø 38 mm 1 098:-
5
9 CLPA-038 Støvsugerør Ø38, aluminium 803:-
10 FLNO-038 Gulvmundst. Ø 38 mm., 450 mm. 998:-
11 PTNO-038 Spaltemundst Ø 38 mm., blød plast 126:-
12
14
15

15
1516
161517
1718
Nr Betegnelse NrPris Betegnelse Pris
2 ANHO- 050 Slange antistatisk Ø 50 mm *
12 CLNO- 050 Spaltemundst. Ø 50 mm., hård plast 64 :-
3 MUHO- 050 Slangemuffe Ø 50 mm, antistatisk 128:-
13      PLNO- 050 Rørmundstykke Ø 50 mm 675:-
HOPO- 050-0501 Slangekobling 050-050 150:-
14 --- ---
15 TFNO- 050 Spalte/fugemundstykke Ø 50 mm 385:-4 PLPM-063-050 Klapventil med on/off kontakt 695:-
16 STNO- 050 Spaltemundstykke Ø 50 mm, metal 764:-
6 CLBE- 050 Buet støvsugerør Ø 50 mm 299:- 17
7 CLPI- 050 Støvsugerør Ø50 mm., 2-delt 474:- 18
8 CLPC-050 Støvsugerør Ø50, helt rør 827:-
20
HOHO-01 Slangholder for 1 slange 110:-21
--- --- ---
22
HOHO-03 Tilbehørskurv 383:-
5 --- --- ---
9 CLPA-050 Støvsugerør Ø50, aluminium 1 878:-
10 FLNO-050 Gulvmundst. Ø 50 mm. , 450 mm. 1 072:-
11 PTNO-05 Spaltemundst Ø 50 mm., blød plast 137:-
CONO- 050 Konisk mundstykke Ø 50 mm. 468:-
HOHO-02 Slangeholder for 2 slanger 183:-
19 STAD-050 95:-

2
3
5
8
6
1
4
7
9
11
13
12
RENGØRINGSTILBEHØR
Ø 63-180 MM
Nr Betegnelse Pris
1 CLPA-063 Støvsugerør Ø 63 mm aluminium 2 798:-
2 FLNO-063 Gulvmundstykke Ø 63 mm, br 500 mm 1 895:-
3 PIDI-063
PIDI Ø 63 mm, tilslutning mellem støv-
sugerør og HOCO kobling.
354:-
4 CLPA-076 Støvsugerør Ø 76 mm aluminium 5 650:-
5 FLNO-076 Gulvmundstykke Ø 76 mm 6 915:-
6 CLPH-076 Storsug med håndtag Ø 76 mm 7 463:-
7 CLPH-100 Mundstykke med tilslutning ø100 mm 4 950:-
8 COKL-063 Klapventil ø 063 - konus 080 779:-
9 CLBP-100 Sugemundstykke Ø 100 mm 1 281:-
9 CLBP-120 Sugemundstykke Ø 120 mm 1 308:-
9 CLBP-125 Sugemundstykke Ø 125 mm 1 337:-
9 CLBP-160 Sugemundstykke Ø 160 mm 1 508:-
9 CLBP-180 Sugemundstykke Ø 180 mm 1 584:-
10 FLH-060-152 Storsug Forespørg!
11 HOHO-01 Slangeholder for 1 slange                             110:-
12 HOHO-02 Slangholder for 2 slanger                              183:-
13 HOHO-03 Tilbehørskurv 383:-